

新旧対照表

神奈川県 LINE 公式アカウント「新型コロナ対策パーソナルサポート（行政）」利用規約

| 新 | 旧 |
|---|---|
| <p>1 運営</p> <p>(1) LINE 公式アカウント名：新型コロナ対策パーソナルサポート（行政）</p> <p>(2) 運営者：神奈川県</p> <p>(3) 内容：<u>新型コロナウイルス感染症などの感染症の最新情報や感染拡大状況をお伝えします。</u></p> <p>(4) 対象：原則として、神奈川県民を対象とします。</p> <p>(5) 運営期間：本アカウントの運営は新型コロナウイルスの流行状況に応じて、当面の間、実施致します。また、神奈川県判断により、予告なく終了、削除、または延長される場合があります。</p> <p>7 準拠法及び裁判管轄</p> <p>本規約は日本法に準拠します。また、ユーザーと神奈川県の間で紛争が生じた場合、横浜地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とします</p> <p>令和2年3月5日制定 令和2年5月26日改定 令和5年10月5日改定 新旧対照表</p> | <p>1 運営</p> <p>(1) LINE 公式アカウント名：新型コロナ対策パーソナルサポート（行政）</p> <p>(2) 運営者：神奈川県</p> <p>(3) 内容：<u>皆様から提供いただいた体調などの情報をもとに、皆様一人ひとりにあわせた新型コロナウイルス感染症（COVID19）に関する情報提供を行うサービスを提供するとともに、情報を分析して、新型コロナウイルス感染症の流行状況等を把握し、対策に活かします。</u> <u>また、店舗等に設置した二次元コードを読み取ることで、感染者発生に関するお知らせメッセージを通知します。</u></p> <p>(4) 対象：原則として、神奈川県民を対象とします。</p> <p>(5) 運営期間：本アカウントの運営は新型コロナウイルスの流行状況に応じて、当面の間、実施致します。また、神奈川県判断により、予告なく終了、削除、または延長される場合があります。</p> <p>7 準拠法及び裁判管轄</p> <p>本規約は日本法に準拠します。また、ユーザーと神奈川県の間で紛争が生じた場合、横浜地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とします</p> <p>令和2年3月5日制定 令和2年5月26日改定</p> |